
Dotyczy:  postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Wybór generalnego wykonawcy do realizacji zadań inwestycyjnych” 

zawartych w projekcie „Modernizacja infrastruktury oraz podniesienie kwalifikacji personelu 

Domu Pomocy Społecznej w Gościeradowie” w ramach Obszaru Priorytetowego 4: Rozwój 

Społeczny i Zasobów Ludzkich Obszaru tematycznego Ochrona Zdrowia Szwajcarsko-

Polskiego Programu Współpracy wdrażanego w ramach Programu KIK/55 „Poprawa 

jakości usług świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach opiekuńczo-

wychowawczych w ramach realizacji Szwajcarsko Polskiego Programu Współpracy. 

 

Odpowiedzi na zadane pytania: 

 

1. Zamawiający nie dołączył do SIWZ przedmiarów robót. Czy wykonawca ma sam określić 

ilość robót niezbędnych do wykonania na podstawie załącznika Nr 9 do SIWZ? 

 

Odpowiedź:  Tak, zgodnie z zapisem w SIWZ p. 4.3 

2. Zgodnie z Aneksem do projektu na „Remont elewacji pałacu – naprawa rys i spękań 

murów” występujące uszkodzenia ścian elewacji należy wykonać w systemie wzmocnień firmy 

HELIFIX. Czy wykonawca może przyjąć do wyceny inny system o podobnych właściwościach 

i zaletach? 

 

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisem SIWZ p. 4 – Uwaga 

3. Zgodnie z projektem budowlanym „Ogród przy Domu Pomocy Społecznej im. hr. E. 

Suchodolskiego w Gościeradowie” przebudowę ścieżek dla osób niepełnosprawnych należy 

wykonać z nawierzchni typu HANSEGRAND. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę 

nawierzchni na znacznie tańszą (np. kostkę brukową)? 

 

Odpowiedź: Nie, ale  dopuszcza się rozwiązanie równoważne zgodnie z zapisem SIWZ p. 4 – 

Uwaga 

4. Czy zakres rzeczowy przedmiotu umowy obejmuje renowacje istniejącego Łuku 

Triumfalnego? 

 

Odpowiedz: Tak 
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